
 

 
 
 
 

Курганская область 
Далматовский муниципальный округ 

 Дума Далматовского муниципального округа 
                                                

Решение 
 

 
от 13 декабря 2024 года № 434                                                          
                  г. Далматово 
 
 

 

О внесении изменений в решение Думы Далматовского муниципального округа 
Курганской области от 10.07.2023 г. № 129 «О создании Отдела городского хозяйства 

Администрации Далматовского муниципального округа Курганской области и 
утверждении Положения об Отделе городского хозяйства Администрации 

Далматовского муниципального округа Курганской области» 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Далматовского муниципального округа Курганской области, Дума Далматовского 
муниципального округа Курганской области РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы Далматовского муниципального округа Курганской области 
от 10.07.2023 г. № 129 «О создании Отдела городского хозяйства Администрации 
Далматовского муниципального округа Курганской области и утверждении Положения об 
Отделе городского хозяйства Администрации Далматовского муниципального округа 
Курганской области» следующие изменения: 

пункт 11.4 раздела III приложения к решению дополнить подпунктом 3) следующего 
содержания: 

«3) Организует работы по уличному освещению подведомственных населенных 
пунктов.». 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Далматовский вестник» и  
разместить на официальном сайте Администрации Далматовского муниципального округа 
Курганской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года. 
            
 
 
Председатель  
Думы Далматовского муниципального округа  
Курганской области                                                                                                  А.В. Коптелов                                   

 
 
Глава Далматовского муниципального округа  
Курганской области                                                                                                  А.Г. Аносов 
  
 


